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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان با اعلام 
برنامه برگزاری دومین اجلاس رؤسای 
اتاق های بازرگانی کشورهای عضو مجمع 
گفتگوی همکاری آسیا )ACD( در 
کلان شهر اصفهان گفت: در اجلاس 
اصفهان، فرصت ها و شرایط ویژه ای را 
برای سرمایه گذاری های فعالان اقتصادی 

اصفهان، ایران و آسیا فراهم کرده ایم.
امیر کشانی اظهار داشت: ایران به 

دلیل شرایط ویژه و موقعیت استراتژیک 
جزو کشورهای مهم منطقه است. ایران به 
لحاظ جغرافیایی جایگاه ویژه ای در آسیا 
دارد؛ زیرا با دسترسی از شمال تا جنوب و 
حضور در مرکز قاره، یک کشور چهارفصل 
با منابع، معادن و ذخایر بسیار هستیم؛ 
بنابراین فرصت های ویژه اقتصادی در ایران 
هست که به دلیل تحریم ها از بسیاری از 

فرصت ها عقب افتاده ایم.
او تصریح کرد: ما اکنون در شرایط 
لزوم استفاده بهینه از همه فرصت ها قرار 

گرفته ایم، به همین دلیل وقتی فرصت 
خوبی مانند میزبانی اجلاس رؤسای 
اتاق های بازرگانی عضو ACD را به 
دست آوردیم باید نهایت بهره برداری را 

برای توسعه کشور و استان داشته باشیم.
کشانی درباره چگونگی انتخاب 
 ACD اصفهان برای میزبانی اجلاس
توضیح داد: شهریورماه گذشته دبیرکل 
مجمع گفتگوی همکاری آسیا به ایران آمد 
و پیشنهاد داد که دومین اجلاس اتاق های 
بازرگانی آسیایی در اصفهان برگزار شود. 

در این راستا هماهنگی های لازم با وزارت 
امور خارجه و اتاق بازرگانی ایران انجام و 
آبان ماه میزبانی به اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان داده شد و ما 
از همان زمان تلاش کردیم تا این رویداد 
به شایسته ترین شکل ممکن برگزار 
شود؛ لذا به صورت روزانه و هفتگی شورای 
سیاست گذاری و کمیته اجرایی اجلاس 
روند برگزاری را برنامه ریزی و اقدامات 
لازم را پیش بینی کرد تا بتوانیم این فرصت 
ویژه را برای توسعه اصفهان و ایران قدر 

بدانیم. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان درباره 
فعالیت های صورت گرفته گفت: اصفهان 
می تواند در ایران مبدع و پیشرو باشد. اتاق 
اصفهان نیز مانند سایر اتاق های بازرگانی 
سه وظیفه دارد؛ یکی از آنها آموزش است 
که اتاق بازرگانی اصفهان سابقه بسیاری در 
این زمینه دارد. در حوزه رایزنی با دولت نیز 
نهایت استفاده را از موضوعات مهم برده ایم 
که مثال بارز آن نامه به رئیس جمهور بود 
که اثرات مثبت خود را داشت. همچنین 
امکان برقراری رابطه میان فرصت های 
داخلی و خارجی است که کنفرانس 
رؤسای اتاق های بازرگانی کشورهای عضو 
 )ACD( مجمع گفتگوی همکاری آسیا
یکی از این فرصت های ویژه است؛ زیرا 
اصفهان امسال رئیس کنفرانس است و 
باید بتوانیم از این فرصت استفاده بهینه 
داشته باشیم و خود را در سطح آسیا 
مطرح کنیم. این فرصت ویژه که اتاق های 
بازرگانی ۳۵ کشور در یک زمان مشخص 
عضو اجلاسی در اصفهان باشند می تواند 
برای هر شهری در آسیا شرایط ویژه ای 
را به ارمغان بیاورد. این مجمع یک نهاد 
گفتگوی بین کشورهای آسیایی است 
که توسط تایلند پیشنهاد شده و ۳۵ عضو 

دارد و مقر اصلی آن در کویت است.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
مهم ترین موضوع مدنظر این اتاق را 
گسترش سرمایه گذاری عنوان و تشریح 
کرد: پنجمین و اصلی ترین سرفصل ما 
بحث سرمایه گذاری است. ما سرمایه های 
بسیار بزرگی در آسیا داریم. در ایران 

شاهدیم که نقدینگی فراوانی وجود دارد 
که قابل جذب در سرمایه گذاری های 
گوناگون است. در روسیه، عربستان، 
امارات، چین، هند، ترکیه، قطر و کویت 
هم همین طور است. مشاهده می کنیم 
که هم در این کشورها و هم در کشورهایی 
که کمتر توسعه یافته اند چه سرمایه های 
مهمی وجود دارد؛ اما به درستی استفاده 
نمی شوند؛ بنابراین باید تلاش کنیم اگر 
در آسیا کشوری توان سرمایه گذاری 
دارد بتواند در کشور دیگر منطقه 
سرمایه گذاری کند. این سیاستی است 
که در بسیاری از قاره های دیگر انجام 

می شود.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

 اجلاس اصفهان زمینه ساز رونق سرمایه گذاری است
 رئیس اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشاورزی 
اصفهان با اعلام برنامه 

برگزاری دومین اجلاس 
رؤسای اتاق های بازرگانی 

کشورهای عضو مجمع 
گفتگوی همکاری آسیا 

)ACD( در کلان شهر 
اصفهان گفت: در اجلاس 

اصفهان، فرصت ها و 
شرایط ویژه ای را برای 

سرمایه گذاری های فعالان 
اقتصادی اصفهان، ایران و 

آسیا فراهم کرده ایم.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین از راه اندازی نمایشگاه 
توانمندی های تولید این استان در شهر اربیل کشور 

عراق خبر داد.
مهدی عبدیان در جلسه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی در استان که در سالن جلسات شهید 
سلیمانی استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: سال 
گذشته نتوانستیم در نمایشگاه توانمندی های تولید 
حضور داشته باشیم، اما برای سال جاری برنامه ریزی 
شده است و حضور پررنگی در این نمایشگاه خواهیم 

داشت.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین خاطرنشان کرد: مقصد ۵۰ درصد صادرات استان قزوین کشور 
عراق است و ۸۰ درصد این صادرات از طریق اقلیم کردستان انجام می شود، از همین رو بنا داریم تا دفتر تجاری را در اربیل 

عراق راه اندازی کنیم که به روند کارها و روابط تجاری کمک کند.
عبدیان تاکید کرد: نمایشگاه توانمندی های تولید استان قزوین در اربیل عراق راه اندازی خواهد شد و اقدامات آن تا 

پایان فروردین صورت می گیرد.
مهدی عبدیان در این نشست اظهارداشت: امسال برنامه ریزی مناسبی داریم و قرار است در نمایشگاه » ایران اکسپو« 
حضور پر رنگی  داشته باشیم و در کنار آن مقدمات حضور اولین هیئت تجاری از استان »ارض روم« ترکیه در استان مهیا 

می شود.
عبدیان بیان کرد: بزودی دفتر اتاق بازرگانی در اربیل راه اندازی می شود زیرا ۵۰ درصد صادرات استان به کشور عراق 

است که ۸۰ درصد آن از مسیر اربیل انجام می شود.
رئیس اتاق بازرگانی قزوین یادآورشد: در تیرماه امسال سفری به استان اربیل عراق خواهیم داشت و نمایشگاه 

توانمندیهای استان را نیز در »اربیل« برگزار خواهیم کرد.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس کمیسیون 
عمران، ترافیک، معماری و شهرسازی شورای اسلامی 
کلانشهر اراک گفت: اتوبوس برقی به صورت عملیاتی به 
ناوگان حمل و نقل اراک به عنوان اولین شهر در کشور اضافه 

شده و ۶ دستگاه دیگر نیز اضافه می شود.
علی اصغر غفاری  بیان کرد: برخی از شهرهای کشور از 
جمله اصفهان و مشهد نسبت به خریداری اتوبوس برقی 
اقدام داشته اند، اما به صورت عملیاتی مورد بهره برداری قرار 
نگرفته و به همین دلیل اراک اولین شهر استفاده کننده از این 

دستگاه در ناوگان حمل و نقل شهری کشور است.
وی عنوان کرد: اواخر سال گذشته از شرکت های 

تولیدکننده اتوبوس برقی بازدید شد و روند ساخت این دستگاه در شرکت های بازدید شده مورد بررسی قرار گرفت.
رییس کمیسیون عمران، ترافیک، معماری و شهرسازی شورای اسلامی کلانشهر اراک اظهار کرد: طبق بررسی های صورت گرفته 

در نهایت شرکت ایران خودرو دیزل برای خریداری این اتوبوس ها انتخاب شد.
غفاری در خصوص علت انتخاب این شرکت تصریح کرد:بیشتر شرکت های تولید کننده اتوبوس برقی در واقع منتاژ کننده دستگاه 
بودند و اتوبوس از کشوری مانند چین وارد می شد، اما شرکت ایران خودرو دیزل مراحل طراحی و ساخت اتوبوس را قبلا انجام و بعد از 

مطالعه و بررسی نیز تولید کرد که به همین دلیل خریداری از این شرکت انجام شد.
وی گفت: مجوز خریداری ۳۰ دستگاه اتوبوس برقی صادر شده که تاکنون خرید ۱۰ دستگاه صورت گرفته که چهار دستگاه آن 
اواخر سال گذشته وارد ناوگان حمل و نقل شهری شد و ۶ دستگاه دیگر نیز در مرحله نصب دستگاه کارت خوان و بارکدخوان گوشی 

همراه قرار دارد.
رییس کمیسیون عمران، ترافیک، معماری و شهرسازی شورای اسلامی کلانشهر اراک بیان کرد: پایانه های اتوبوس شهری اراک 
به مرکز شهر منتهی می شوند به همین دلیل در تخصیص این وسایل نقلیه بحث آلودگی هوا مطرح نیست؛ چراکه آلودگی ناشی از 

خودرو بیشتر معطوف به مرکز شهر است و اولویت تخصیص به محله های کمتر برخوردار داده شده است.

حضور صنایع استان قزوین در نمایشگاه ایران اکسپور اراک ،اولین شهر در استفاده از اتوبوس برقی

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از استقرار خانه 

بازیافت در حاشیه جشنواره لاله ها خبر داد.
محمدرضا خسروی ، با اشاره به اینکه مقرر شد سازمان 
مدیریت پسماند از ظرفیت پارک چمران در ایام فعالیت 
جشنواره لاله ها بهره مند شود، اظهار کرد: در این راستا یک 

خانه بازیافت در حاشیه این جشنواره مستقر شد.
وی با اشاره به اینکه خانه های بازیافت با هدف جمع آوری 
پسماند خشک از سوی شهروندان طی سال گذشته تعبیه و 
در دیگر نقاط شهر نیز جانمایی شده است، ادامه داد: باتوجه به 
ماهیت موضوع که در راستای حفاظت از محیط زیست و ترویج 
فرهنگ تفکیک زباله از مبدا سعی داریم روند جانمایی خانه 

بازیافت در تمامی نقاط شهر تسریع شود.
به گفته رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 
جمع آوری چرخ دستی ها از جمله ملزومات قضایی در سطح 

کلانشهر کرج بود که منجر به طراحی خانه های بازیافت شد.
خسروی تصریح کرد: مراجعین به جشنواره لاله ها 

می توانند با حضور در خانه بازیافت مستقر در جنب نمایشگاه 
صنایع دستی، ضمن آگاهی نسبت به اهداف و روند فعالیت 
خانه ها بازیافت از نزدیک ترین خانه بازیافت به محل زندگی 

خود باخبر شوند.
شایان ذکر است در حال حاضر چهار نقطه از مناطق شهر 
خانه بازیافت مستقر بوده و تا پایان سال در دیگر مناطق نیز 

اجرایی می شود.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس 
با تأکید بر ضرورت پیگیری مجلس برای تحقق بودجه های 
فرهنگی برای مسئله عفاف و حجاب گفت: هنوز یک ریال 
از بودجه هزار میلیاردی مصوب شده برای عفاف و حجاب، 

محقق نشده است.
محمدهادی ایمانیه ، در نخستین نشست شورای فرهنگ 
عمومی استان فارس در سال ۱۴۰۳ با انتقاد از اینکه هم افزایی 
جدی در وضعیت فرهنگی کشور بین دستگاه های مختلف 
وجود ندارد،  افزود: مسئولان مختلف این درد دل را دارند و 
وقتی در کشور چنین جدیتی وجود ندارد، طبیعتا در استان ها 

هم نخواهد بود.
وی همچنین با تاکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی باید 
پیگیر بودجه های فرهنگی مصوب برای مساله عفاف و حجاب 
باشد، گفت: طبق استعلامی که از اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گرفتیم،  هنوز یک ریال از بودجه هزارمیلیاردی که 
مصوب شده بود، محقق نشده است و فقط هجمه های فضای 
مجازی در این خصوص وجود دارد که چرا آن همه پول به این 

موضوع اختصاص داده شده است.
استاندار فارس همچنین از همه دستگاه های فرهنگی 
خواست که نقش سازمانی خود را در تحقق شعار »جهش 
تولید با مشارکت مردم« مشخص کنند و افزود: مدیران اگر 
ایده ای هم برای سایر سازمان ها دارند، آن ها را پیشنهاد 
دهند و حرف هایشان در این خصوص را به نصب بنر در 

ساختمان هایشان محدود نکنند.

»خانه بازیافت«در حاشیه جشنواره لاله ها مستقر شد تبدیل ۴۰ خانه اطراف حرم شاهچراغ)ع( به مرکز فرهنگی

خبر خبر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان مطرح کرد:

سهم ۵ درصدی تجدیدپذیرها از 
تامین برق ادارات استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: از 
ابتدای سال جاری ۵ درصد برق ادارات باید از از 

محل برق تولیدی تجدیدپذیرها تامین شود.
محمود محمودی در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه تمامی دستگاه های اجرایی موضوع ماده)۵( 
قانون خدمات کشوری از ابتدای سال ۱۴۰۳ 
موظفند پنج درصد برق مصرفی خود را از طریق 
انرژی های تجدیدپذیر و پاک، تامین کنند، افزود: 
این میزان در مدت چهار سال باید تا بیست درصد 

افزایش یابد است.
وی افزود: هدف از ای الزام، اجرای ماده ۸ 
مصوبات شورای عالی انرژی کشور است و بر این 
اساس، تمامی دستگاه های اجرایی یاد شده باید 
هر سال پنج درصد انرژی الکتریکی مصرفی خود 
را از طریق انرژی های تجدیدپذیر و پاک تامین 
کنند و در این راستا رویه اجرایی تأمین حداقل 
بیست درصد برق مصرفی مشترکان مشمول از 
طریق انرژی های تجدیدپذیر و پاک توسط وزیر 

نیرو ابلاغ شد.
به گفته وی، در صورت عدم رعایت این مهم، 
انرژی مازاد مصرفی، بر اساس حداکثر نرخ تابلوی 
برق سبز بورس انرژی در قبض برق این مشترکان 

محاسبه می شود.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی تصریح کرد: مشترکان مشمول، می 
توانند برای تأمین تمام و یا بخشی از برق مصرفی 
خود، یکی از روش ها شامل ساخت نیروگاه های 
تجدیدپذیر و پاک با اخذ مجوزهای لازم برای 
هریک از ساختمان ها یا به صورت تجمیعی برای 
چندین ساختمان مشترکان مشمول، خریداری 
از تابلوی برق سبز به صورت فیزیکی یا گواهی 
برق تجدیدپذیر و انعقاد قرارداد دوجانبه با نیروگاه 
تجدیدپذیر در چارچوب قوانین و مقررات جاری، 

اقدام کنند.

 مدیرعامل شرکت آبفا کردستان 
اعلام کرد: 

بهره مندی 13 هزار نفر در طرح 
جهاد آبرسانی به روستاهای 

کردستان از آب شرب 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان 
گفت: از زمان آغاز اجرای طرح جهاد آبرسانی تا 
پایان سال گذشته ۱2 هزار و 9۵۵ نفر در روستاها از 
نعمت آب شرب سالم و بهداشتی در قالب طرح جهاد 

آبرسانی برخوردار شده اند.
محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: 
طرح جهاد آبرسانی در قالب تفاهم نامه با قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( - سپاه و بسیج سازندگی 
کردستان از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز شد و در طول ۳۰ 
ماه قرار است ۱۶9 روستای استان از نعمت آب شرب 

بهداشتی به صورت پایدار بهره مند شوند.
وی افزود: از این تعداد روستا ۱22 مورد در قالب ۶ 
مجتمع آبرسانی روستایی و ۴7 تک روستا قرار دارند 
و در مجموع ۶7 هزار نفر از جمعیت روستایی استان 

زیر پوشش این طرح قرار می گیرند.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان خاطرنشان 
کرد: تا پیش از اجرای طرح جهاد آبرسانی 7۶ درصد 
جمعیت روستایی استان از نعمت آب شرب پایدار بهره 
مند بودند و پس از تکمیل این طرح، جمعیت بهره مند 

از آب شرب پایدار به ۸۰ درصد ارتقا خواهد یافت.
فرهاد تأکید کرد: در سال جدید نیز با تمام توان در 
راستای آبرسانی به روستاهای مورد نظر در قالب این 
طرح کار خواهیم کرد تا موجبات رضایتمندی مردم 
استان و بهره مندی هرچه بیشتر از نعمت آب شرب 

فراهم شود.

استانها

    


